CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO

Indica ao Prefeito Municipal que seja efetuado

um estudo para instalação de banheiros de

alvenaria, no estacionamento em frente a

prefeitura.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.a, nos termos do artigo 163 do Regimento Interno desta

egrégia Casa Legislativa, a presente indicação, sugerindo ao Ex.m° Senhor

Prefeito Municipal, realizar um estudo para instalação de banheiros de

alvenaria no estacionamento em frente a prefeitura. Solicito, após leitura em

Plenário, que se oficie à autoridade competente.

Justificação

Tal, solicitação se faz devido ao grande fluxo de pessoas que frequentam o

parque ecológico próximo a prefeitura, fazendo festas e piqueniques com seus

familiares.

O banheiro de alvenaria irá trazer mais conforto aos munícipes, podendo

também ser colocado horários de funcionamento, para sua preservação.

Sala das Sessões, em 18 de janeiro de 2022.

Luiz Ca 	hiaparine

Ve ador

PROT-CMI 261/2022
21/02/2022 - 09:31
IND 174/2022

	Page 1